
       

 

令和 7 年（2025 年）9 月吉日 

     たちばな会の皆さまへ 

                           県立横須賀大津高等学校  同窓会 

                           たちばな会会長   中村 ますみ 

 

2025 たちばな親睦会“コンサート・懇親会”のご案内 

    

暑さ厳しい中にも秋の気配が感じられるようになりました。皆様方には益々ご清祥にお過 

ごしの事とお慶び申し上げます。また日頃より、たちばな会の活動にご理解とご協力をい 

ただき感謝申し上げます。 

  さて“2025たちばな親睦会”を下記のように開催いたします。今回は、ピアニスト芸人 

作曲家としてご活躍の、まとばゆうさん（平成１６年卒）をお招きしました。午後の 

楽しいひとときをお過ごしいただければと思います。ご多用とは存じますが、皆さまお誘 

い合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

  なお、感染症等への対策は厳重にしております。状況によっては、変更が生じることが 

 ございますので、ご承知おき下さい。  

 

                     記  
 

    日時：令和 7 年 11 月 22 日（土）13 時～15 時  （受付 12 時 30 分より） 

    会場：メルキュールホテル横須賀 5 階大宴会場 （京急汐入駅 徒歩 1 分） 

       横須賀市本町 3－27 ℡046-822-1111 

             ※昨年とは違うホテルです。ご注意ください。 

    内容：☆ピアニスト芸人、作曲家 まとばゆうさんコンサート 

        ～手短にクラシック、世界の音楽をポップにまとめます～ 

         アメリカ、ブラジル、スペインのクラッシック演奏など 

        ☆懇親会(お茶とスイーツ) 

    会費：2,500 円（当日、受付にて集金させていただきます） 

    申込：参加ご希望の方は、ホームページのフォーム(Ｅメール)、または同封のハガキにて 

必要事項をご記入の上、お申込み下さい。 

ハガキには切手を貼ってご投函下さい。 

チケットなどの発送、返信はございませんので、当日受付でお名前をお伝え下さい。 

 

  ＊締め切りは 10 月 20 日（月）です。キャンセルは 11 月 17 日（月）までに連絡をお願いいたします。 

それ以降の取り消しについては、キャンセル料が発生することがございますので、ご相談下さい。 

     

     たちばな会ホームページ： https://tachibana-kai.net/ 

       ＊右の QR コードを携帯電話のカメラなどで読み取り、 

アクセスしていただくと便利です。フォームにつながります。 

問い合せ欄に親睦会申込とお書きください。 

Ｅメール：yokosukaootsu.tachibanakai@gmail.com 

       ホームページ上では個人名の連絡先は削除しました  


